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- złożyć na wezwanie Zamawiającego
SGiOŚ.271.14.2018
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/miejscowość i data/
……………………………………… (nazwa i adres wykonawcy)


WYKAZ DOSTAW

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:

[bookmark: _Hlk500762922]„Rozwój odnawialnych źródeł energii w obiektach użyteczności publicznej
na terenie Gminy Krzywcza”

Wykaz dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, 
a jeżeli okres działalności jest krótszy - w tym okresie, potwierdzający należyte wykonanie:
[bookmark: _Hlk500762530]
	[bookmark: _Hlk481436688]Lp.
	Rodzaj dostaw 
	Wartość 
 brutto (zł) 
	Data wykonania/
wykonywania
	Miejsce wykonania/
wykonywania
	Podmioty, na rzecz których dostawy zostały wykonane/są wykonywane

	1. 
	
	
	
	
	

	2. 
	[bookmark: _GoBack]
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	



.......................................................................
podpisy upełnomocnionych przedstawicieli wykonawcy(-ów)


*	Należy dołączyć dowody określające czy dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie.
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